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WYJA SNIENIE TRE SCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy pospowania o udzielenie zamoéwienia publicznego podwgmamBudowa budynku sali gimnastycznej
Z pomieszczeniami dydaktycznymgcznika do budynku szkoty na dziatkach nr ewid. 8426, 2428, 2417, jedn. ewid.
180401 _1, Miasto JarostawNumer referencyjnyZP.272.19.2024.

W toku prowadzonego pegtowania o udzielenie zamodwienia publicznego podwgaz
,Budowa budynku sali gimnastycznej z pomieszczenianadydaktycznymi i tacznika do budynku
szkoty na dziatkach nr ewid. gr. 2426, 2428, 241jédn. ewid. 180401 _1, Miasto JarostawNumer
referencyjnyZP.272.19.2024po uptywie terminu, o ktdrym mowa vart. 284 ust. 2ustawy z dnia
11 wrzénia 2019 r. Prawo zamowigpublicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 3G0p&n.
zm.), do Zamawiagego wptyrty zapytaniaNr 7 i Nr 8 dotyczce tréci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej rowriigSWZ”.

Dziatagc w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrZaia 2019 r. Prawo zamowie
publicznych, Zamawigpy odpowiada na zapytania, o ktérych mowa piejy

Zapytanie Nr 7 dotyczace tresci SWZ ZP.272.19.2024 z dnia 03. 07. 2024 r.

Pytanie 1.

Czy w zakresie oferty nalezy uwzgledni¢ dostawe i montaz krzesetek na trybunach? Jezeli tak,
prosimy o wytyczne.

Odpowiedz na pytanie 1.
NIE. Przedmiot zamdwienia nie obejmuje dostawy i mamntazesetek na trybunach.

Zapytanie Nr 8 dotyczace tresci SWZ ZP.272.19.2024 z dnia 04. 07. 2024 r.

Pytanie 1.

Prosimy o zamieszczenie kompletnej dokumentacji. Na chwile obecng nie zostal zamieszczony
projekt elektryczny bez ktérego nie ma mozliwosci sporzgdzenia oferty.

Odpowiedz na pytanie 1.

Zamawiajcy na stronie prowadzonego pgmiwania zamigit uzupelnienie Dokumentacji

projektowo-technicznejw zakresiebranzy elektrycznej w formie archiwum .zip pod nazw

Zatacznik do Wyjasnien Nr 3 tresci SWZ ZP.272.19.2024 - Uzupetnienie Dokumentacji
projektowo-technicznej, ktére stanowi integrainczes¢ Dokumentacja projektowo-techniczna
bedacej Zatacznik Nr 1 do SWZ.

Pozostate postanowienia Specyfikacji Warunkéw Zamoienia, Numer referencyjny:
ZP.272.19.2024 pozostajbez zmian.
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Niniejszy dokument stanowi integralm czes¢ Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia,
Numer referencyjny: ZP.272.19.2024 i jest waizacy dla Wykonawcow.

Powyzsze wyjanienia / zmiany tr&i Specyfikacji Warunkow Zamowieniaie prowadza
do zmiany tréci ogtoszenia o zamowieniu.
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